IToJiHbII NEepeYeHb

[Iepeuenn
MYHULHANIAIBHOTO HEABUKMMOI'0 UMYLIECTBA I10 I0rOBOPY OIEPAaTUBHOTO YIIPABIEHUS
MyHHUIIMITaTEHOTO OFOJKETHOTO JOIIKOIBHOTO 00pazoBaTebHOTO yupexkaeHus «LlenTp pa3zsutus pedenka-netckuit can Ne3 «Ynpioka» ropona HeBuHHOMBICCKA
10 JOTOBOpY onepaTuBHOro ynpasienuss oT 13.03.2015r. Ne 219

Ne | HaumenoBa Anpec HuBenTapuelii |/laTa BBoga B Jara Koun | Kagacrposblii CroumocTs, pyo. ILnomans, | lIporsi | Hubie Perucrpanusi npasa
n/n HHE HOMep IKCIVIYATAIM | NPUHATHA K |4YecTB HOMep M2 JKEHHO | TeXHHYeC MYHHIMIATBHOM
10 0ajlaHCOBOMY o CTh, M KHe c00CTBEHHOCTH (HOMep,
yuery Xapakrep nata EI'PH)
npaBood.ioare HCTHKH
s Kapnacrposas BanancoBas AMopTH3anus OcraroyHas Homep Jara
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Mynuiunais | 3anue 101124000002 |13.03.2015 13.03.2015 1 |26:16:070202:4 69162016,01 92 290 925,480 7152 546,300( 85138 379,180p. [3959,3 0 - 26:16:0702 13.03.2015
HOE CTaBpONOILCKH 540 02:4540
JIOLIKONIBHOE | Kpait
obpazoBaten |r.HeBnHHOMBICC
bHOE K
1 [|yupexnenne yin.Bononposon
«Jlerckuit Hast 368 A
cax Ne3

«YbIOKa»




Biounas
KOTeJbHast
"JleTckuit
caq Ne 3
"Vnpi0ka" o
yi.
Bognonposon
Hast 1.368A

bnounas
KOTEJIbHAs
CTaBpONOIBCKH
it kpait
r.HeBuHHOMBICC
K
yi.Bongomnpososg
Has 368 A

101124000003

13.03.2015

13.03.2015

1(26:16:070202:4
541

554130,14

6244 339,550p.

483 936,66p.

5760402,89

26:16:0702
02:4541

13.03.2015

Hroro

69716146,15

98535265,03

55763648296

90898782,07




