## Полный перечень

## Перечень

## муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №3 «Улыбка» города Невинномысска по договору оперативного управления от 13.03.2015г. № 219

		Наименова	Адрес	Инвентарный	Дата ввода в	Дата	Коли	Кадастровый	Стоимость, руб.					Протя	Иные	Регистр	ация права	
I	г/п	ние		номер	эксплуатаци	-	честв	номер						женно	техничес	•	ипальной	
					ю	балансовому	0							сть, м	кие		юсти (номер,	
						учету									характер	дата ЕГРН)		
						правооблодате									истики			
						ЛЯ			Кадастровая	Балансовая	Амортизация	Остаточная				Номер	Дата	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
	N	Луниципаль	Здание	101124000002	13.03.2015	13.03.2015	1	26:16:070202:4	69162016,01	92 290 925,480	7 152 546,300	85 138 379,180p.	3959,3	0	-	26:16:0702	13.03.2015	
	н	oe	Ставропольски					540								02:4540		
		ошкольное																
	0(	бразовател	г.Невинномысс															
		ное	К															
	1 y		ул.Водопровод															
			ная 368 А															
		ад №3																
	«`	Улыбка»																

	Блочная	Блочная	101124000003	13.03.2015	13.03.2015	1	26:16:070202:4	554130,14	6 244 339,550p.	483 936,66p.	5760402,89	27,1	0	-	26:16:0702	13.03.2015
	котельная	котельная					541								02:4541	
	"Детский	Ставропольски														
	сад № 3	й край														
	"Улыбка" по	г.Невинномысс														
2	ул.	К														
2	Водопровод	ул.Водопровод														
	ная д.368А	ная 368 А														
	Итого						69716146,15	98535265,03	557636482,96	90898782,07						